Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes da Costa, 179 - Centro - Te: (22) 2621-1525 R. 208
Gabinete do Vereador vice - presidente Nicácio dos Santos Gonçalves

INDICAÇÃO N° 315, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2010

O Vereador abaixo-assinado vem perante a Presidência INDICAR ao

Excelentíssimo Senhor Carlindo José do^Santos^Filho - Prefeito Municipal de São

s^%áf%#^mpe,enteprovidenciar que seja congfftiíd&um id^pmBus (ájbrigS) na Rod Amaral Peixoto,
Km 109 Localizado no Bairrõ^Balneáriò - Sãtf Pedro, tPróximo ao Posto de Gasolina

V.I-' “-Á >f

Estrela do Mar.(Segue em Anexo foto do local para ser construído o ponto de ônibus

no sentido dePedro da Aldeia, que in

?(Abrigo))
■..■

' ^
■ /íl 6 ü 7 ü 8 C 0

iUSII^ÇATIVjM/ Mã
im //Mf.

A medida^ordfsolich^^é^nareivindicação dos moradores
e trabalhadores do local, pois^não íliájnenhum pontoTde ônibus (abrigo). Os cidadãos são

obrigados a ficar em dias de. chuva a*'céu-aberto*aguardando o transporte coletivo e na

maioria das vezes passam por transtornos ocasionados pelas intempéries.

Na certeza de estar contribuindo com o Município de São

Pedro da Aldeia, aguardo as providências cabíveis por parte de Vossa Excelência.

CÍENTE
Constou do expediente da Ssssão

do dia 9 / f Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2010.

DESPACHO
Sscretana para (qPresidente fhPrvrv\.i

Nicácitfdos Santos Gonçalves
- Vereador vice - presidente =

Em,

Presidente